sunt, rursus decernimus, et constituimus , et

in futurum ab omnibus inviolabiliter observari

volumus , et mandamus.
§. 6. Praesentes quoque , ex eo quod interesse Clausnlae

ad praemissa habentes ad hoc vocati, et auditi sa utares*

non fuerint, aut ex alia quavis juridica , et le-

gitima, etiam neccssario exprimenda causa, vel

quocumque praetextu , de intentionis nostrae ,

aut alio quovis defectu notari , vel impugnari
nullo unquam tempore posse, sed semper fir-

mas , validas, et efficaces fore, et esse : Sicque, rw retum
ct non alias, per quoscumque Judices , etiam

irritans.
Causarum Palatii Apostolici Auditores, ac S. R. E.
Cardinalcs , ac quoscumque alios Judices qua-
cumque judicandi facultate suffultos, judicari,
ct definiri debcre, sublata eis, et eorum cui-

libet quavis aliter judicandi, et interpretandi
facultate, et auctoritate : irritum quoque , et
inane

, quidquid secus super his a quoquam
quavis auctoritate scienter vel ignoranter con-
ti^erit attcntari.

I 1
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Pont. §• 7» Non obstantibus Canonizationibus , et

A. IF. Beatificationibus in praedicta Ecclesia Latera-

Der0Cra .
nensi , ut praefertur , celebratis, ac nostrae , et

tiones.° Cancellariae Apostolicae regula , de jure quaesito

non tollendo; necnon Constitutionibus , et or-

dinationibus Apostolicis , siquae contra literarum
nostrarum hujusmodi tenorem editae existant,

statutis , consuetudinibus
,

privilegiis quoque ,

et indultis, quibus, illis alias in suo robore
permansuris, hac vice dumtaxat specialiter , et

expresse derogamus , ac derogatum esse volu-

mus , caeterisque contrariis quibuscumque.

Sanctio. §* ^* Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
paginam nostri decreti , statuti , constitutionis

,

confirmationis , derogationis , et voluntatis in-

fringere , vel ei ausu temerario contraire ; Si

quis autem hoc attentare praesumpserit , indi*

gnationem Omnipotentis Dei , ac Beatorum Pe-

tri , et Pauli Apo3tolorum ejus , se noverit in-

Dat. die cursurum. Datum Romae apud Sanctam Mariam
23. Nov. Majorem, nono Kal. Decembris Anno Incarna-
J 74i« tionis Dominicse millesimo septingentesimo qua-

dragesimo primp , Pontificatus Nostri Anno II.

Z), Card. Passioneus*

X. Sub-Dataiius,
t

VlSA DE CURIA.

N. Antonellus.

Loco ?& Plumbi.

J. B. Eugenius.

Registrata in Secretaria Brepium,

Publicat, die i3. Decembr, ejusdem anni.
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Anno

Pll ESCRIBITUR xxxvii.

Forma , ct solcmnitas in Exequiis Sancta? Ilo-